
 

 

 
COMUNE DI GARBAGNA NOVARESE 

Provincia di Novara 
 

COPIA  
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 
N.    15 

  
 

OGGETTO : 
ISTITUZIONE  ORGANO  TECNICO COMUNALE - NOMINA DEI COMPONENTI – RETTIFICA 
DELIBERAZIONE G.C. N. 11 IN DATA 16/02/2016. 

 
L’anno  duemilasedici, addì  dieci, del mese di  marzo, alle ore  18 e minuti  30,  nella sala delle riunioni. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per oggi convocati a seduta segreta i 
componenti di questa Giunta Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    MANZINI MATTEO  Sindaco   X  
    MILANESI DAVIDE  Vicesindaco    X 
    MACCAGNOLA FABIO  Assessore   X  

    Totale   2   1 
 
Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor Dr. Gabrio Mambrini il quale provvede alla redazione del presente 
verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor MANZINI MATTEO   nella sua qualità di Sindaco assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

 

Delibera G.C. n.15 del 10/03/2016 
 
OGGETTO: ISTITUZIONE ORGANO TECNICO COMUNALE - NOMINA DEI COMPONENTI – 
RETTIFICA DELIBERAZIONE G.C. N. 11  IN DATA 16/02/2016 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
RICHIAMATA  la Deliberazione di G.C. n. 54 del 13/10/2015 avente per oggetto: “ ISTITUZIONE 
ORGANO TECNICO COMUNALE – ATTO DI INDIRIZZO” con la quale è stato istituito 
l’Organo Tecnico Comunale il relativo Ufficio di Deposito demandando al Responsabile del 
Servizio tecnico la predisposizione, l’approvazione e la pubblicazione del bando per la selezione di 
che trattasi; 
 
RICHIAMATA  la Deliberazione di G.C. n. 11 del 16/02/2016,  avente per oggetto: “ 
ISTITUZIONE ORGANO TECNICO COMUNALE – NOMINA DEI COMPONENTI” con la 
quale si nominavano: 

� Titolare della struttura fissa dell’Organo Tecnico Comunale: 
MAURIZIO BRADASCHIA residente a TRIESTE in Piazza Giovanni 6; 

� Sostituto della struttura fissa dell’Organo Tecnico Comunale 
GIORGIO TARDITI residente a PINEROLO (TO)  in Via Santorre di Santarosa, 1; 

 
VISTA la nota pervenuta mediante posta certificata in data 10/03/2016 al protocollo generale con 
n.609 con la quale l’arch. MAURIZIO BRADASCHIA residente a TRIESTE in Piazza Giovanni 6 
dichiarava la propria indisponibilità ad assumere l’incarico conferitogli; 
 
VISTO il parere favorevole  di regolarità tecnica espresso dal responsabile del servizio ai sensi 
art.49 comma 1 del D.Lgs.  267/200 e ss.mm.ii.; 
 
CON voti favorevoli resi all’unanimità; 
 

DELIBERA 
 

1) DI RETTIFICARE la deliberazione n. 11 in data 16/02/2016 come segue: 
 

DI NOMINARE titolare e sostituti della struttura fissa dell’Organo Tecnico Comunale, in 
funzione delle esperienze maturate dai singoli partecipanti, i seguenti professionisti: 
� Titolare della struttura fissa dell’Organo Tecnico Comunale: 
GIORGIO TARDITI residente a PINEROLO (TO)  in Via Santorre di Santarosa, 1; 
� Sostituto della struttura fissa dell’Organo Tecnico Comunale 
ANDREA DAVID OLDRATI residente a ULTIMO (BZ) in Via Santa Valburga, 29; 

 
2) DI TRASMETTERE la presente al Responsabile del Servizio Tecnico-Tecnico Manutentivo 

affinché adotti eventuali atti di propria competenza; 
 

3) DI DICHIARARE la presente deliberazione, con separata ed unanime votazione, 
immediatamente eseguibile, ai sensi arti. 134 comma 4 del D.Lgs.  TUEL 267/2000 e 
ss.mm..ii.. 

 
 
 



 

 

Del che si è redatto il presente verbale 
 

IL PRESIDENTE 
F.to MANZINI MATTEO 

 

  IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to Dr. Gabrio Mambrini 

 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00) 

 
 
Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi al 

partire dal  14/03/2016 

 
Garbagna Novarese, lì 14/03/2016 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr. Gabrio Mambrini 
 
 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (Art.134 comma 3 D.Lgs. 267/00) 
 

Divenuta esecutiva in data _________________ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio del Comune ed è 
divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 del D.lgs 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 
 
Garbagna Novarese, lì _________________ 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dr. Gabrio Mambrini 
 
 

 
E’copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Garbagna Novarese, lì 14/03/2016 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dr. Gabrio Mambrini 

 
 

===================================================================== 

 
 


